Prezzo unitario % 

E 

IMPORTO 
NETTO E 

I.V.A. 

1 1683.90 - RISMA BIANCA A4 - GR. 80 - N. 240,000 3,00 0 720,00  22,00 

Importo netto E 

720,00 

Sconto 

0 

Importo scontato E 

720,00 

IVA 

22,00 

IVA imposta 

158,40 

Importo compr. IVA E 

878,40 

(OTTOCENTOSETTANTOTTO/40 euro) 

( 1.700.820 lire ) 

cig: B91C18E03A 

Consegna presso: SEDE - sede centrale 

Note:  
Parte 1 - Obblighi inerenti la fornitura. Il servizio dovrà essere effettuato alle seguenti condizioni: 
1. Effettuato all'indirizzo indicato.